มีความประสงค์จะกรมทางหลวง ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง รหัสงาน ๓๑๔๑๑ งานติดตั้ง

ไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๒๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน พระพุทธบาท-ท่าเรือ ระหว่าง กม.

ราคากลางของงาน  ในการ๐+๕๐๐-กม.๔+๗๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๕,๖๔๑,๒๙๑.๒๖ บาท (ห้าล้านหกแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสองร้อยเก้าสิบเอ็ด

 ตามรายการ ดังนี้บาทยี่สิบหกสตางค์)

 

  จ้างก่อสร้าง รหัสงาน ๓๑๔๑๑ 

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง 

ทางหลวงหมายเลข ๓๐๒๒ ตอน

ควบคุม ๐๑๐๐ ตอน พระพุทธ

บาท-ท่าเรือ ระหว่าง กม.

๐+๕๐๐-กม.๔+๗๐๐

    ตามรายละเอียดปริมาณ

งานแนบท้ายประกาศ

ประกวดราคา

[...]

ในสัญญา เว้นแต่กรณีที่ระยะเวลาดำเนินการตามสัญญาไม่เกิน ๖๐ วัน

                 ๕.    หลักประกันการเสนอราคา

                          ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการ

จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ 

จำนวน  บาท ๔๘๗,๖๐๐.๐๐ (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)

                          ๕.๑     เช็คหรือดราฟท์ที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่าย ซึ่งเป็นเช็คหรือดราฟท์ลงวันที่ที่ใช้เช็คหรือ

ดราฟท์นั้นชำระต่อเจ้าหน้าที่ในวันที่ยื่นข้อเสนอ หรือก่อนวันนั้นไม่เกิน ๓ วันทำการ

                          ๕.๒     หนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะ

[...]

กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อกรม

หน่วย ที่กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

                           (๑)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) 

แต่ไม่เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ

ราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

                           (๒)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ